
Déjeuner du bûcheron                  19,50 / 20,50
-1 oeuf ou 2 oeufs
-choix de pain et confiture maison
-bacon, jambon et saucisses

Oeuf(s) bénédictine(s)        13,50 / 17,00 / 20,50
muffin anglais et sauce hollandaise
-bacon ou jambon, ou épinards et oignons confits

Poutine déjeuner                           14,25 / 18,25
patates à déjeuner, mozzarella, 
oeuf(s) poché(s) et sauce hollandaise
-bacon ou jambon ou saucisse ou porc effiloché,
ou épinards et oignons confits

Poutine du bûcheron                    18,00 / 22,50
patates à déjeuner, mozzarella, 
oeuf(s) poché(s), sauce hollandaise
-bacon, jambon et saucisses

Déjeuner traditionnel enfant                   7,50
-1 oeuf
-choix de pain et confiture maison

Extra protéine                                            1,50
-bacon ou jambon ou saucisse ou végépâté

Rôties                                                         6,50
choix de pain, fruits et confiture maison

Gaufre(s) des mômes du fjord      12,50 / 17,50
fruits, crème chantilly et sirop d'érable

Granola maison                                        14,75
granola maison, yogourt, sirop d'érable et fruits

Sandwich déjeuner sur muffin anglais    14,25
oeuf, épinards, tomates, fromage suisse, végénaise, 
jambon ou végépâté

Burrito végétalien                                   14,50
épinards, tofu brouillé au cari, frijoles, poivrons, 
mozzarella végétalienne, végénaise 
-sauce piquante ou crème sûre

Déjeuner traditionnel                  12,50 / 13,50
-1 oeuf ou 2 oeufs
-choix de pain et confiture maison

Déjeuner traditionnel protéine   14,00 / 15,00
-1 oeuf ou 2 oeufs
-choix de pain et confiture maison
-bacon ou jambon ou saucisse, ou végépâté

Tous les déjeuners incluent un café filtre, un espresso, 
un thé ou une tisane en sachet.

Offerts jusqu'à 13h en semaine et
jusqu'à 15h le samedi et le dimanche

Déjeuners

Déjeuner enfant
Incluent un verre de jus 

de fruit ou de lait

Les déjeuners suivants sont servis avec petites
patates et fruits.

Demandez votre option végane Demandez votre option sans gluten $



Entrées
Offertes à partir de 11h30 tous les jours

Diners et Soupers
Offerts à partir de 11h30 tous les jours

                                     20,00

     

                                     4,00

                               3,75

Nachos gratiné                                        
piments bananes, olives noires, 

fromage mozzarella, salsa maison et crème sure

Choix de garnitures à nachos :

Extra poulet bedi                                      

Extra porc effiloché                                           

Salade Popeye                                          9,25
laitue mesclun, épinards, noix caramélisées,

fromage de chèvre, pêches et vinaigrette à l’érable

Salade du moment                  Voir serveur·se
voir serveur·se pour la description

Houmous et pitas                               6,00/7,00
servi avec 1 ou 2 pitas

Panier de croustilles de maïs                   8,50
crème sûre et salsa maison

Olives marinées                                         4,50
citron et pesto

Soupe du jour                                            5,00
servie avec pain et beurre

Sandwich du moment                voir serveur·se
voir serveur·se pour la description

Croissant jambon fromage                       9,50
jambon, fromage suisse, épinards, tomates, 

végénaise

Wrap au végépâté                                      9,50
végépâté, chutney de mangue, cheddar fort, 

épinards et végénaise 

Grilled cheese pomme cheddar                10,50
pain blanc, fromage cheddar fort, 

pommes et oignons confits

ACCOMPAGNEMENT D’UN REPAS +6,00
salade, croustilles de maïs et salsa maison

TABLE D'HÔTE +10,00
soupe en entrée ou jus de légumes/salade, croustilles de maïs et salsa

maison/café, thé ou tisane en sachet/dessert du jour

Panini Bedi piquante                                 12,75
poulet aux épices cajun, oignons confits,

épinards, mozzarella et végénaise

Panini M. Séguin                                        12,75
fromage de chèvre, tomates séchées, pesto, 

épinards et végénaise



Chili vegan                                              15,00
servi avec croustilles de maïs et crème sûre

extra mozz vegan                                     3,00                                    

Burger au porc effiloché                       12,75 
Porc effiloché, salade de chou, tomate,

oignons marinés et sauce bbq au café

Végéburger le Fast food                        13,50
végéboulette, oignons rouges, cornichons, 

tomate, épinards, fromage suisse, ketchup,

moutarde de dijon et végénaise

Végéburger le Nusrat                            13,50
végéboulette, chutney de mangues, fromage à 

la crème, tomate, épinards et végénaise au cari

Curry de pois chiches                             15,00
servi avec pita

Salade Popeye                                         14,00
laitue mesclun, épinards, noix caramélisées, 

fromage de chèvre, pêches et vinaigrette à l’érable

Extra poulet bedi                                     4,00

Salade du moment                  voir serveur·se
voir serveur·se pour la description

Grilled cheese enfant                             7,50  
pain blanc et fromage suisse

Fondant au chocolat                               

Gâteau fromage et café                           

Dessert du jour                                       

                             6,00

                          6,75

                                       4,00

Viennoiseries et
desserts

                                        3,25

2,75

                                     4,75

                                              3,00

                             3,50

Muffin du jour                                         

Galette chocolat avoine                                                    

carré aux dattes                                      

Croissant                                                 

Chocolatine                            

Offerts à partir de 11h30 tous les jours

Demandez votre option végane Demandez votre option sans gluten $



Le Frais                                                    
ananas, canneberges, jus de citron et gingembre

Le Schtroumpf                                          
bananes, bleuets et fraises

Le Champ libre                                          
camerises, yogourt, miel et basilic

Le S'mojitos                                              
pêches, ananas, mangues, jus de lime, épinards et menthe

*+1$ pour emporter pour certains breuvages

3,75

4,00

4,50

4,50

5,25

5,50

5,75

5,25

5,25

Verre de lait                                            

Verre de lait au chocolat                       

Limonade canneberge sapin                     

Thé glacé maison                                      

Café au lait sur glace                            

Café glacé frappé                                    

Moka glacé frappé                                   

Matcha sur glace

chaï sur glace                                     

Smoothies

Les smoothies sont offerts avec jus d’orange
ou lait de soya vanille

Américano sur glace                                      

matéina infusion énergisante                  
(voir serveur·se pour notre sélection de saveurs)

Kombucha rise                                          
(voir serveur·se pour notre sélection de saveurs)

Kwe                                                           
soda tonic boréal

Eau gazéifiée                                            

Jus de fruits                                            
orange, pomme ou canneberge

jus de légumes                                         

                       3,25

                   4,50

                         5,00

                                   3,50

                            3,00

                         3,50

                                     3,00

                                                   7,00

                                         7,00

                                         7,00

                                    7,00

Boissons froides



Verre de lait chaud

Thé ou tisane en sachet                                     

Tisane Herboréal                                     

Thé en feuilles                                       

La cure

                                                    

L'antioxidant 

                                           

Pomme d'api                                              

4,00

2,95

4,20

4,20

4,75

4,75

4,75

                                                Tasse         Bol

Café filtre                                                                              

Café au lait                                       

Moka                                                 

Latté à l'érable                                          

Latté Viennois                                            

Moka viennois                                   

Espresso                                   
court, allongé ou américano 

Red eye                                     

Macchiato                                 

Cappuccino                               

Cortado                                    

Flat white                                

Chocolat chaud                                 

Chaï latté                                         

London fog                                       

Dirty chaï                                         

Matcha                                           

                                     

5,00

4,00

5,00

4,00

5,00

4,20

4,60

4,60

5,20

4,45

5,20

5,60

5,60

6,20

5,45

Breuvages chauds
 

5,60

6,15

6,85

7,20

7,60

3,25

4,20

4,90

5,75

5,80

6,20

3,25

Dose café

Décaféiné

Double déca

Bâton de cannelle

Cardamome bio

Boisson d’avoine 
crémier, tasse ou bol

Sirop d'érable (1 once)

Crème fouettée tasse

Crème fouettée bol

 1,75

1,00

1,50

0,95

0,95

0,95 1,20 1,45

1,95

1,80

3,00

Informez-vous sur nos
boissons de saison

Un petit extra

Jus de pomme ou jus d’orange chaud 

avec tisane gingembre et citron

Jus de canneberge chaud 

avec tisane au citron

Jus de pomme chaud 

avec bâton de cannelle

Demandez votre option végane Demandez votre option sans gluten $



brésilien

espagnol

irlandais

À l'érable

bailey's

9,50

bailey's, cointreau, chemineaud

tia maria, chemineaud

Jameson

Sortilège, Coureur des bois

Vodka Kamouraska

Gin km12

Coureur des bois

Sortilège

Amermelade

Québécois
Chemineaud

Bailey's

Tia Maria

Whisky

Internationaux
4,00     3/10

Shooter(s)

Blonde (Boréale)

Rousse (Boréale)

IPA NE (Boréale)

Bières du moment

Cidre

Verre             Pinte              Pichet

  .5,75              8,25                21,00

   5,75              8,25                21,00 

   7,00              9,50               25,00

   7,00              9.50               25,00

   5,75              8,25                21,00

Breuvages alcoolisés
En fût

                473 ml/500 ml
Chasse-Pinte

Saint-Fût

Pie Braque

     8,75 

Boréale           5,00

En cannette       6,00 

Bières de micros

Cidre Joli Rouge

Sans alcool

Bloody mary                                  

vodka Kamouraska, sauce Damn, jus de légumes

paddington                                                    

cidre, amermelade

gin maté                                         

matéina, gin

Kwe km12                                       

Tonic boréal Kwe et gin 

Limonade maison km12

Limonade sapin et canneberge et gin 

Espresso martini Cambio

espresso, tia maria et vodka 

Le Nordique

tonic boréal Kwe, sirop aux camerises

et peuplier, jus de citron et gin

                  

Cocktails

Cafés alcoolisés

Illustrateur·e : Ciel Ducharme

9,00

10,00

9,00

8,00

9,00

9,00

11,00


